
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 929870

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 929870, 12 december 2023

BESLUIT

1. in te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen conform de bijgevoegde
zienswijzennota Bestemmingsplan Klimopstraat, Epe;
2. in te stemmen met ambtshalve aanpassingen overeenkomstig de inhoud van bijgevoegde
zienswijzennota Bestemmingsplan Klimopstraat, Epe;
3. het bestemmingsplan Klimopstraat, Epe, NL.IMRO.0232.EPEO41 Klimopstraat-OBP1 met
ondergrond Basisregistratie Kadaster (BRK) (2022-05-16) vast te stellen en de verbeelding van dit
bestemmingsplan tevens vast te stellen;

Epe, 29 februari 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

Horn
burgemeester

de


